分 納 許 可 願

令和○○年○○月○○日
国 際 関 係 学 部 長  殿

 学部        学科 ４ 年

                学 籍 番 号
                                 ﾌ   ﾘ   ｶﾞ  ﾅ     ﾆﾁﾀﾞｲ  ﾊﾅｺ

学 生 氏 名             ○印
                連 絡 先 ℡   055（ 980 ）0803
                保証人氏名              ○印
                保証人住所  〒411-8555
                       静岡県三島市文教町 2-31-145
                連 絡 先 ℡   055（ 980 ）0803

 下記のとおり令和〇〇年度（前 or 後期分）の学費の分納をいたしたいので，ご許
可下さるようお願いします。

 １ 分 納 金 総 額      ，０００  円

 ２ 分納回数・金額及び納入予定日

     第１回 分納金額    ，０００ 円（  年  月  日納入予定）

     第２回 分納金額    ，０００ 円（  年  月  日納入予定）

     第３回 分納金額    ，０００ 円（  年  月  日納入予定）

 ３ 分 納 事 由（具体的に記入する）
   ・家族が入院して，１度に納入することが困難なため
   ・保証人が職を失い，納入期限内に納入することが困難なため
                         等を詳しく記入してください
 ４ 過去の分納経歴（該当する方に○を付けて下さい）   有 ・ 無

 注)・１回当たりの分納金額は，分納回数で割った金額相当を目途とする。
     ・上記の納入予定日までに納入しない場合は，最終納入時以降の分納許可を

取り消し，残金の一括請求を行う。

受付印

 経理長  会計課長  担当者

提出日

国際関係 国際総合政策

ＸＸ１５ＸＸＸ

 日大 花子

日大 太郎

注意事項

① 納入が遅延する方や，一括納入を予定している方は，第 1 回分納金額欄に分納金総

額と同額及び納入予定日をご記載ください。

② 修学支援新制度の利用者が納付期限以降に学費を納付する際は，分納許可願をご提

出いただくこととなりました。現時点で納入予定日が未決定の場合は④に記載の日

付を記入の上，提出をお願いいたします。

③ 納入予定日をやむをえない事情により変更しなければならない場合は，必ず会計課

に連絡をお願いします。

④ 前学期:６月末日・後学期：11 月末日までに完納できるように計画をお願いします。

記入例

印
は
異
な
る
も
の
で
押
印
し
て
く
だ
さ
い
。

認
印
で
の
押
印
を
お
願
い
し
ま
す
。